
2021 年 5 月 27 日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（続報） 

 

 

 明生園入所職員 1 名の新型コロナウイルス感染の判明後、徹底した感染防止策を行って

まいりました結果、入所されている方々および職員に新たな感染はみられませんでした。 

 5 月 27 日から入所・退所の再開など、通常のサービス提供を行います。ただし、面会は

従来通り制限を続けることとなります。 

 皆様には多大なご心配とご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます。今後とも

感染防止策を徹底し、感染防止に努めてまいりますので、引き続きのご協力をよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

介護老人保健施設 明生園 

施設長 山本 達生 


